広 都 ス 第 ６ ５ 号

令和５年３月２４日

 広島県中小企業団体中央会

会長 伊藤 學人 様

広島市長  松 井 一 實

（都市整備局スタジアム建設部スタジアム調整担当）

広島サッカースタジアム命名権取得者の募集について

 平素より、本市行政につきまして格段の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本市においては、令和６年２月の開業を目指し、広島サッカースタジアムの建設を

推進しているところです。

このたび、本施設の命名権取得者の募集を行うこととしたことから、応募資格や応

募条件等を示した公募要項を、公募開始日（３月２４日（金））から施設所管課（都市

整備局スタジアム建設部）で配布するとともに、本市ホームページに掲載しますので、

貴団体の皆様に御周知いただきますようお願いします。

＜広島市ホームページ掲載場所＞

□ 広島市ホームページトップページ >  事業者向け情報 > 建築・都市計画 > サッ

カースタジアム建設の推進 > 広島サッカースタジアム命名権取得者の募集（令和

５年３月２４日～５月８日）

https://www.city.hiroshima.lg.jp/soshiki/345/321856.html

□ 広島市ホームページトップページ > ページ番号で探す > 321856

https://www.city.hiroshima.lg.jp/（広島市ホームページ）

＜問合せ先＞

広島市都市整備局スタジアム建設部スタジアム調整担当

担当者：國本

 〒730-8586 広島市中区国泰寺町一丁目 6-34

 TEL:082-504-2237(直通) FAX:082-504-2865

 E-mail: stadium@city.hiroshima.lg.jp

https://www.city.hiroshima.lg.jp/soshiki/345/321856.html
https://www.city.hiroshima.lg.jp/
mailto:stadium@city.hiroshima.lg.jp